



01415/2018

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**číslo smlouvy objednatele: 1110/2018**
číslo dodatku č. 1 objednatele: 1415/2018**Smluvní strany**

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený	Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních ve věcech technických	Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města [redacted]
IČ	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	[redacted]
Fax	[redacted]
e-mail	[redacted]
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800



a

Zhotovitel	BFK service a.s.
Spisová značka	B 9379, Městský soud v Praze
Sídlo	Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
Zastoupený	[redacted]
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických	[redacted]
IČ	27155153
DIČ	CZ27155153
Telefon	[redacted]
ID datové schránky	fs3c5c8
Bankovní spojení	Komerční banka a.s.
Číslo účtu	107-3509860277/0100

(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1110/2018
(dále jen „dodatek“)

I.

1. Z důvodu realizace díla byly zjištěny dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci a tím také v zadávacích podmínkách. Vznikly v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnutý v předmětu díla.

I. Po sejmutí travního drnu bylo zjištěno, že se v nízké hloubce nacházejí zbytky sutí, zdiva a betonu. Vzhledem k tomu, že se jedná o zařízení sloužící pro předškolní děti, bude nutné tyto zbytky vytěžit a povrch sanovat a následně doplnit kvalitnější zeminou.

II. Terénní práce budou z důvodu požadavku nové paní ředitelky provedeny ve větším rozsahu, než se původně plánovalo.

III. Z důvodu rozšíření plochy terénních prací bude muset být demontována stará vstupní branka včetně oplocení.

IV. Z důvodu zajištění BOZP (pohyb dětí) bude vždy v místech výstavby instalováno provizorní oplocení a z důvodu ochrany dřevin bude provedeno jejich obednění.

2. Z výše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se smlouva mění a doplňuje pouze v níže uvedených článcích.

II.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění články smlouvy následovně:

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo dle SOD 1110/2018 v celkové výši:

Cena bez DPH	335.323,60 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	70.417,96 Kč
Cena celkem včetně DPH	405.741,56 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce.

Vícepráce bez DPH	68.209,59 Kč
Cena díla dle SOD bez DPH	335.323,60 Kč
Cena díla celkem bez DPH	403.533,19 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	84.741,96 Kč
Cena celkem včetně DPH	488.275,15 Kč

XII. Závěrečná ustanovení

10. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

11. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo 1110/2017 a dodatkem č. 1 nedílný celek.

12. Na realizaci tohoto dodatku není zajištěné dostatečné finanční krytí z rozpočtu města. Finanční rozpočet bude navýšen VI. Rozpočtovým opatřením. Pokud toto rozpočtové opatření nebude schváleno Zastupitelstvem města Kolína nejpozději do 18.12.2018, pozbývá tento dodatek platnosti.

Příloha č. 1 – rozpočet

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 26.11.2018, usnesení č. 136/3/RM/2018

V Kolíně dne 29. 11. 2018

V Zásnukách dne 29. 11. 2018

za objednatele
Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

člen představenstva



2

MŠ Pohádka stávající budova oprava chodníku_CN 05-18_BFK

Dod č. 1

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	4	5	6	7	8
1					

68 209,590

Stavební práce					
1	Bourání stávajících betonů po sejmutí pláně na úrovni ÚT -300mm odtěženého terénu	m3	11,800	1 915,00	22 597,00
2	Vodorovné přemístění sutě s naložením a složením na skládku do 6000m	t	28,320	317,00	8 977,44
3	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu	t	28,320	255,00	7 221,60
4	Doplnění provizorního mobilního oplocení, včetně poplatku za nájem z důvodu zajištění ochrany proti vstupu nepovolaných osob	m2	16,000	450,00	7 200,00
5	Demontáž provizorního mobilního oplocení z důvodu zajištění ochrany proti vstupu nepovolaných osob	m2	16,000	295,00	4 720,00
6	Ochrana stávající vegetace - vzrostlé dřeviny (D+M: geotextilie + obednění z prken do výšky 2,0m, stiažení rádlovacím drátem)	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
7	Ochrana vjezdu přes pěší chodník z důvodu vedení ing. sítí a jejich ochrana proti poškození přejezdem těžkých stavebních strojů	m2	24,000	578,90	13 893,55

Celkem VCP bez DPH

DPH 21%

Celkem vč. DPH

68 209,59 Kč

14 324,01 Kč

82 533,60 Kč

Dne 12.11.2018

Zpracoval: Vlastimil Melichar, BFK service a. s.